•
'

'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан .м~ 296-6

«0 внесении изменений в статью 19 Закона

Республики Татарстан «0 градостроительной дея­

тельности в Республике Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Та!арстан

N2 296-6 «0 внесении изменений в статью 19 Закона Республики Татарстан

«0 градостроительной деятельности в Республике Татарстан», внесенный

депутатом Государственного Совета Республики J:атарстан А . В. Тыгиным.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

15 июня 2022 года

N2 1481-VI ГС

Ф . Х. Мухаметшин

проект вносится

депутатомГосударственного

Совета Республики Татарстан

А.В . Тыгиным

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О внесении изменений в статью 19 Закона Республики Татарстан

«0 градостроительной деятельности в Республике Татарстан»

Статья 1

Внести в пункт 6 части 2 статьи 19 Закона Республики Татарстан от

25 декабря 201 О года N~ 98-ЗРТ <<0 градостроите ль ной деятельности в Республике

Татарстан» (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2010, N~ 12 (Il часть);

2011, N ~ 10 (1 часть); 2012, N~ 3; 2014, .N~ 5, N~ 6 (11 часть), N~ 7, N~ 11 (1 часть); 2015,

N~ 4; Собрание зак оно дательства Республики Татарстан, 2017, N~ 41 (часть 1), N~ 85

(частL I); 2018, N2 22 (часть I), N2 38 (часть I), NQ 92 (час ть I); 2019, N2 49 (часть I);

2020, N ~ 1 (часть l), N~ 4 (часть 1), N ~ 26 (часть 1), N2 87 (часть 1); 2021, N~ 29 (часть 1),

N2 77 (часть 1), N~ 93 (часть I); 2022, N~ 3 (часть I), N~ 17 (часть 1) следующие

изменения:

1) абзац первый дополнить словами «И трубопроводного транспорта»;

2) д ополнить по дпункт ом «д» следующего содержания:

«д) газопроводы-отводы и газораспределительные станции, расположенные

на территории Республики Татарстан и предусмотренные утвержденной

региональной программой газификации жилищно-коммунального хоз яйства ,

промытленных и иных организаций ; ».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его офици ал ьного опубликования.

Пре зидент

Рес публик и Татарстан